

ДОГОВОР № 30/05

Каттакўргон шаҳар

31 март 2022 г.

(место заключения договора)

(дата заключения договора)

Каттакўргон шаҳар Ҳокимияти, являющийся бюджетным заказчиком, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Г З Алимова, действующий на основании Устав, с одной стороны и PURE CLASSIC SERVICE X/K именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Э Кулбулов уюющий на основании Низом, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», по результатам проведения электронных государственных закупок на специальном информационном портале, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар на следующих условиях:

№	Наименование товара	Микдори	Сони	Нархи	Жами суммаси
1	Ширин	9000	12	1287500	15450000
2	Ситил	9000	11	185000	2035000
3	Ситил	9000	11	1150000	1265000
	Жами				30135000

Общая сумма договора составляет Ушмиз мишарин бунгюз ушмиз били мишар

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Заказчик перечисляет денежные средства на специальный лицевой счет Оператора в Казначействе

Министерстве финансов Республики Узбекистан в размере 100% суммы договора, в течение десяти дней с момента регистрации или принятия на учет договора в информационную систему управления государственными финансами Министерства финансов (далее - ИСУГФ) в счет оплаты по договору.

2.2. Исполнитель обязуется осуществить поставку товара в течение ___-х рабочих дней с момента получения уведомления от расчетно-клиринговой палаты Оператора (далее - РКП) об оплате.

2.3. Заказчик обязан проверить комплектность, качество и соответствие другим требованиям, предусмотренным в объявлении (заявке) или оферте о проведении электронных государственных закупок получаемого товара в присутствии представителя Исполнителя при принятии товара.

2.4. Все расходы по транспортировке товара несет Исполнитель, если иное не установлено условиями настоящего договора.

2.5. Факт поставки товара Исполнителем и его выборки Заказчиком подтверждает оформленная Исполнителем счет-фактура (акт приема-передачи), подписываемая Сторонами.

2.6. Заказчик после принятия в полном объеме товара в течение 3 рабочих дней обязан направить информацию,

подтверждающую поставку товара, в ИСУГФ через программный комплекс автоматизированной системы бюджетных организаций (далее - УзАСБО).

2.7. ИСУГФ, после получения информации от бюджетного заказчика о поставке товара по договору, в течении одного рабочего дня отправляет его Оператору путем электронного взаимодействия баз данных. Оператор в течение одного рабочего дня после получения указанной информации формирует электронное платежное поручение и отправляет в ИСУГФ, которая в течение одного рабочего дня после его получения отправляет денежные средства Исполнителю.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Права Заказчика:

требовать от Исполнителя поставки товара в количестве и качестве, предусмотренном пунктом 1 настоящего договора;

при поставке товара ненадлежащего качества по своему выбору требовать от Исполнителя:

замены на аналогичный товар надлежащего качества;

безвозмездного устранения недостатков;

возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора.

3.2. Обязанности Заказчика:

перечислить на специальный лицевой счет Оператора в Казначействе Министерства финансов Республики Узбекистан денежные средства в размере 100% суммы договора, в срок, установленный настоящим договором;

согласовать с Исполнителем через свой персональный кабинет время и дату поставки и приемки товаров;

принять поставленные по его объявлению (заявке) товары в соответствии с настоящим договором в согласованные сроки;

после принятия товара своевременно направить информацию, подтверждающую поставку товара, в ИСУГФ через программный комплекс автоматизированную систему бюджетных организаций (УзАСБО).

3.3. Исполнитель вправе:

досрочно поставить товар по согласованию с Заказчиком;

требовать от Заказчика возмещения нанесенного ущерба, в результате необоснованного отказа от принятия поставленных товаров в соответствии с поданной заявкой.

3.4. Исполнитель обязан:

поставлять Заказчику товары в сроки, в количестве и качестве в соответствии с настоящим договором; согласовать с Заказчиком через свой персональный кабинет время и дату поставки и приемки товаров; по требованию Заказчика в срок поставки, установленный настоящим договором, безвозмездно исправить все выявленные недостатки в процессе поставки товара.

3.5. Договор должен исполняться надлежащим образом в соответствии с условиями и требованиями настоящего договора и законодательства Республики Узбекистан.

3.6. Договор считается исполненным в том случае, если Стороны обеспечили исполнение всех принятых на себя обязательств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за неисполнение и нарушение условий настоящего договора в соответствии с законодательством.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств

по настоящему договору, если это невыполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств, делающих невозможным выполнение настоящего договора при наличии условий, предусмотренных законодательством.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. При возникновении споров и разногласий в ходе исполнения договорных обязательств стороны принимают меры по их досудебному разрешению путем предъявления претензии.

5.2. При недостижении соглашения по результатам претензионного порядка разрешения спора Стороны вправе обратиться в суд по месту нахождения истца.

5.3. Взаимоотношения сторон, не оговоренные в настоящем договоре, регулируются законодательством Республики Узбекистан.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения настоящего договора в установленном порядке и действует до «31» декабря 2022 г.

6.2. Истечение срока действия договора не освобождает стороны от ответственности.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель
Наименование: PURE CLASSIC SERVICE ХК
Адрес: Каттакургон шахар
Тел.: +99890 601 54 72
Факс: _____
ИНН: 303852060
ОКЭД: _____
Р/С: 2020800000597691001
Банк: Каттакургон шахар Кишлоқ журналиш банки
МФО: 00316
Корхона рахбари:  Э. Кулбулов

Заказчик
Наименование: Каттакургон шахар Ҳокимияти
Адрес: А.Темур 4-уй
Тел.: 99894 535 97 00
Факс: 456 10 01
ИНН: 200 722 536
ОКЭД: 97 600
ЛС заказчика: 1000 22 860 184 067 011 204 018 002
Банк: Марказий банк ХККМ
МФО: 00014
Шахар хокими:  Г.З.Алимова




Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 47017 на приобретение Мебел жихозлари

Способ проведения электронный

Дата 28.03.2022

Время рассмотрения 28.03.2022 13:05

Конкурсная комиссия Шахар хокимлиги, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	SAYIPOV BEGZOD RAHIMOVICH	Ҳоким уринбосари	Ҳоким уринбосари
Секретарь комиссии	MIRZAYEV UMIDJON RUSTAMDJONOVICH	Хисобчи	Хисобчи
Член комиссии	RASULEV ALISHER ABDULLAYEVICH	Юрист	Юрист
Член комиссии	ILMURADOV SHAHRUZ SANAT O'G'LI	Хужалик мудири	Хужалик мудири
Член комиссии	ISMATOV SARDORBEK UVAYDULLO O'G'LI	Мутахасис	Шахар хокимлиги
Член комиссии	EGAMOVA GULSARA RUZIYEVNA	Бош хисобчи	Бош хисобчи

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 28.03.2022 года № лота 47017.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 40

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Шафы офисные деревянные
Подробное описание	Толщина ДСП корпуса — 16 мм. Кромка фасадов — противоударная, ПВХ, толщиной 2 мм; Кромка корпуса — противоударная, ПВХ, толщиной 0,5 мм; Материал — ламинированная, термостойкая и влагостойкая ДСП, экологическая безопасность класс E1
Количество товара	12.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 300 000.00
Стартовая сумма	15 600 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Стул на металлическом каркасе
Подробное описание	Габариты: 164x62x54 Вес брутто: 55,3 кг. Объем: 0,49 Размер (Ш x Г x В) 540x560x850 мм Высота до сиденья 500 мм Материал каркаса сталь Сиденье / спинка мягкое/мягкая Вес 5,53 кг
Количество товара	11.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	200 000.00
Стартовая сумма	2 200 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

Наименование товара (работы, услуги)	Стол офисный
Подробное описание	Габариты: 1590 x 680 x 750 мм. Материал: ЛДСП, ПВХ. Столешница: толщина 22 мм, кромка ПВХ 2 мм. Опоры: толщина 16 мм, кромка ПВХ 0,4 мм.
Количество товара	11.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 200 000.00
Стартовая сумма	13 200 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 ўзига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб-таомилларининг мавжуд эмаслиги

Тип: Бинарное значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PURE CLASSIC SERVICE XK	20	1	20	Экспертная		
SOFT PLAST 777	20	1	15	Экспертная		
OOO Asia universal productio	20	1	10	Экспертная		

Критерий №2 солиқлар ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорликнинг мавжуд эмаслиги

Тип: Бинарное значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PURE CLASSIC SERVICE XK	20	1	20	Экспертная		
SOFT PLAST 777	20	1	10	Экспертная		
OOO Asia universal productio	20	1	15	Экспертная		

Критерий №3 шартномани бажариш учун зарур техник, молиявий, моддий, кадрлар ресурсларининг ҳамда бошқа ресурсларнинг мавжудлиги

Тип: Бинарное значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PURE CLASSIC SERVICE XK	20	1	20	Экспертная		
SOFT PLAST 777	20	1	15	Экспертная		
ООО Asia universal productio	20	1	10	Экспертная		

Критерий №4 шартнома тузиш учун қонуний ҳуқуққа эгалик

Тип: Бинарное значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
PURE CLASSIC SERVICE XK	20	1	12	Экспертная		
SOFT PLAST 777	20	1	15	Экспертная		
ООО Asia universal productio	20	1	15	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО Asia universal productio	31 000 000.00	23 690 000.00	25.03.2022 16:12:47	20.00
PURE CLASSIC SERVICE XK	31 000 000.00	30 135 000.00	25.03.2022 15:10:06	15.72
SOFT PLAST 777	31 000 000.00	30 540 000.00	25.03.2022 15:14:57	15.51

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО Asia universal productio	50.4	20	70.4
PURE CLASSIC SERVICE XK	72	15.72	87.72
SOFT PLAST 777	55.2	15.51	70.71

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 47017 от 28.03.2022 года на приобретение Мебел жихозлари определила победителем:

PURE CLASSIC SERVICE XK
303852060

и резервный исполнитель: SOFT PLAST 777 (308941864)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	ILMURADOV SHAHRUZ SANAT O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	ISMATOV SARDORBЕК UVAYDULLO O'G'LI	Согласен	
Председатель комиссии	SAYIPOV BEGZOD RAHIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	RASULEV ALISHER ABDULLAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	EGAMOVA GULSARA RUZIYEVNA	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП